
関節リウマチ WEBセミナー

LIVE 配信日時

演 題

座 長

演 者

ご提供頂きました個人情報は、ご出席の確認と医薬品等の適正使用および医学・薬学に関する情報の提供に活用させて利用さ

せていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2025年6月17日(火) 19:00～20:00

フレイルを考慮したRA治療について

東京慈恵会医科大学 臨床検査医学講座 講座担当教授

越智 小枝 先生

飯塚病院 膠原病・リウマチ内科 部長

内野 愛弓 先生

演 題 高齢RA患者のrisk taking:
ワクチンと感染を例に

座 長

演 者 東京慈恵会医科大学 臨床検査医学講座 講座担当教授

越智 小枝 先生

飯塚病院 膠原病・リウマチ内科 部長

内野 愛弓 先生

～高齢者RAをどう守るか～



Webセミナー ご視聴方法

ご視聴には会員登録が必要です（登録・視聴は無料）

Medical View Point 会員登録のご案内

会員登録には、3営業日程度かかる場合がございます

Webと申込用紙のどちらからでも会員登録いただけます。

会員ログインしWebセミナー画面よりご希望のセミナーをご視聴ください

リマインド通知メールご希望の場合は各セミナーページよりご登録ください

会員登録の流れ

https://medical.mt-pharma.co.jp/index.shtml

申込用紙でのお申込み
専用の『会員登録申込用紙』に必
要事項をご記入のうえ、担当MR
にお渡しください。
申込用紙は、担当MRにご用命い
ただければ、お届けいたします。

Webでのお申込み
トップページの『新規会員登録ボタン』か、こちらのURLまたは
二次元コードよりご登録ください。
URL https://medical.mt-pharma.co.jp/index.shtml

STEP1
お申込み

STEP2
弊社にて登録内容確認

STEP3
登録完了

申込用紙は担当MRにお渡しください。
Web申込は、登録内容をご確認のう
え、お手続きを完了ください。
※お申込みには、｢会員規約｣に同意いただく
必要がございます。

いただきました登録内容を弊社で確認
し手続きを行います。
※手続きは、当社営業日で3日程度かかる場合
がございます。あらかじめご了承ください。

手続き完了後、ご登録いただいたメー
ルにご連絡申し上げます。 
WebサイトにIDとパスワードを入力し 
ログインいただけます。
※パスワードをお忘れの場合は、「パスワード
を忘れた方はこちら」から再発行できます。

URL

二次元コード

本サイトへのアクセス 田辺三菱  医療

セミナー部分にカーソルを当てると
Webセミナーの視聴入り口が現れます

ログイン状態の場合
お名前が表示されます

https://medical.mt-pharma.co.jp/web_seminar/recra/250617 二次元
コード


	RECRA_webs_250617_ver1.pdf
	スライド 1: 関節リウマチ WEBセミナー


